
Fecha: MIERCOLES 3 DE FEBRERO DE 2016 / PERFIL NO.1. Ingeniero ambiental. forestal o topográfico.

Lugar: DECANATURA

COMPONENTE DE EVALUACION PUNTAJE
Formación académica 20
Exoeriencia esoecifica 30

Prueba de conocimientos 30
Entrevista 20

No. NOMBRES Y APELLIDOS
CEDULA DE NO. DE CUMPLE

NO FECHA PRUEBA DE FECHA DE

CIUDADANIA FOLIOS CUMPLE CONOCIMIENTOS ENTREVISTA

1 MABEL CAROLINA GONZÁLEZ 1.073.693118 10 XCASTAÑEDA

2 EDGAR ORLANDO LADINO 79.662.344 13 XMORENO
3 XIOMARA NUÑEZ DiAl 53.123.177 18 X.

4 CARLOS IVAN GALLEGO 80.901.697 32 X Febcl"o 4 2,OOp.m ~ebcro 4 3\0CX>mALVAREZ
5 SANDRA L1L1ANA RUBIANO 52.308912 24 Y -¡:-e brc •..•.•.-4. 2:00 o-m do ?:rn,,~

LEYDI JIMENA VILLANUEVA X
• ,

6 MOSCOSO
1.012.355.545 16

7 LEONARDO ARTURO VALERO 80.898.103 24 X ('SAN DOVAL
8 BIBIANA VALENCIA ZAMUDIO 51.782.574 21 X J:=ebrcro4 2:00 001\'\. .- _L , .4 3,no "'•••
9 LAURA ESTEFANY LOPEZ 1.022.371.101 18 X '"" ~CUBIDES

LRlt
~ ,

Tiempo estimado para prueba de Conocimientos 4'5 m¡nu\-o~ C'\J 1;'-
Tiempo estimado para entrevista 4'5mlnutm

<¡'l;)



•

Fecha:
Lugar:

MIERCOLES 3 DE FEBRERO DE 2016
DECANATURA

PERFIL No. 2. Profesional Universitario

COMPONENTE DE EVALUACION PUNTAJE
Formación académica 20
Experiencia especifica 30

Prueba de conocimientos 30
Entrevista . 20

No. NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA DE NO. DE CUMPLE NO FECHA PRUEBA DE FECHA DE
CIUDADANIA FOLIOS CUMPLE CONOCIMIENTOS ENTREVISTA

1 SANTIAGO AREVALO GONZÁLEZ 1.031.125.369 15 X
2 JUAN SEBASTIAN QUINBAYO 1.022.376.735 12 XGOMEZ
3 BIBIANA MARIA MORALES GARCIA .52.803.333 33 X [4. Jo{~G - J tOO p.;"V\. '2 - '2.'.W V.Y"1
4 DIANA MARCELA GAMBOA DIAZ 1.013.582.072 18 )( 4 ~I lh -\'.00 l''''' '2 '.ce p.••..•

5 FABIO AMADEO RODRIGUEZ PAEZ 19.418.602 27 X 14 U, 1(, 1'.00 'D. "'" 'l'.OO {.l..••.•.•
6 GILBERTO ORDOÑEZ CAUSIL 1.032.375.305 21 )< •
7 RONALD CASTELLANOS FLOREZ 80.808.499 37 X
8 EDGAR JOSUE MALAGON MONTAÑA 1.018.415.090 17 )< 4 :e.6 {, - ~'.OO ."'" 2 : ()O p. "'"
9 ANGELA MARIA GARCIA ACERO 53.161.689 17 X 4 :e.1o 1{, - ~!OO p.\"1 'l',OO!) V"'I

10 ANDREA PAOLA HERNANDEZ MORA 52,918.702 25 X) <\ 2-l:> lb - ,¡.00 (,lV'" '2.. ••00 p. \"o.

11 VICTORIA DANIELA CAMACHO CE 479718 24 XOCHOA
12 EDITH BIVIANA ALVAREZ MARIÑO 47.442.090 22 X 4 •. t" , '1 (, q,cop .•.•..•.~'.lO [l.M.

13 PATRICIA AREVALO BOHORQUEZ 52.070.134 28 X 4- ~I,1\ {, - 1t 00 p, "'" ?'.2..ro 'p. "'"

14 JEISON ALEXANDER MORALES 1.018.439.671 12 XSAENZ

15 DIANA MARCELA TRUJILLO 1.013.582.950 24 X 4~)1'- - ~>cor'W\ '2 ~ '2..0 f yY\

RODRIGUEZ r
ANA CARLINA CASANOVA

,
16 53.130.068 13 XCARDENAS

EDWIN LEONARDO POVEDA ~ ,,\t ~17 VILANUEVA 1.022.334.695 6 X \ ~\Q18 ALBA LUCIA MONTAÑEZ ROMERO 1.032.368.836 20 X

r"\j'



CEDULADE NO. DE CUMPLE NO FECHA PRUEBA DE FECHA DE
No. NOMBRES Y APELLIDOS CIUDADANIA FOLIOS CUMPLE CONOCIMIENTOS ENTREVISTA
19 JHONATAN MARROQUIN AVILA 1.023.909.194 17 X
20 MARTHA CECILIA PADILLA GARCIA 1.026.284.185 8 X
21 PEDRO ALEXI DiAl RODRIGUEZ 80.921.185 12 X ~ 1:009''''''' '2.':lD(;>. "'"'

22 SILVIA JULIANA MARTlNEZ 1.098.721.120 17 X 4. {k.b J~' - ~!'C:tf.•.•• '" '.'2D f "'"CAMACHO
23 ANA MILENA MURILLO MORENO 52.988.418 19 X q .¡e.l:>I'1 b - ~:oo~.•.... 2 , (..Jo~.••...

L1L1ANA PATRICIA CANCELADA 4 fk J1 c. - hWf' yo.,

I

24 NIÑO 52.800.864 25 'X 2.:40f'W\'

25 JENNY ANDREA BENITEZ BLANCO 1.016.030.969 19 X
26 MANUEL RICARDO NIETO 79.957.675 11 )<BETANCOURT
27 DERL Y GISSELE CAMACHO RUIZ 1.019.041.439 10 X
28 JO HANNA ALEXANDRA FIRIGUA 1.069.723.970 22 X 4~ 11'.- ~;COe'''''' z: 40f'Y'-.BEJARANO

29 VICTORIA EUGENIA FERNANDA 1.073.153.919 18 X 4f,J.)t b - I1!OOf'" 2.' 40 l' "'"CORTAZAR GELACIO

30 WENDY DAYANA SALDARRIAGA 1.030.619.553 11 1<LOPEZ
31 PAOLA MORENO BERMUDEZ 53.100.118 20 X .or,p, 1/.(,- ~: 00 '" '" . 2) 40 ¡:>. ••.••

32 GLORIA INES PINZON PERDOMO 39.762.125 19 'X. .
33 LEYDI JIMENA VILLANUEVA 1.012.355.545 16 XMOSCOSO

34 ALEXANDRA BUITRAGO 1.016.014.378 14 XGUACANEME

35 CARLOS EDUARDO NUNEZ 1.026.267.613 23 XROMERO
36 WILDER MEZA VILLADIEGO 80.801.185 35 X
37 HERMES GEOVANI QUINTERO 80.466.813 12 X 4~1\(,-1;OOf'''''' Z .-40 f "'" f"\

CORTES

38 NESTOR ALEXANDER ZAMBRANO 1.032.410.084 27 '/ 4r.l..lt6~ 1~OOt••.. Z:4o~'0 ~GONZALEZ
39 LUISA FERNANDA GONZALEZ ARIZA 52.435.292 31 X "l:~),ni, - ~¡.'OO n.IM "=,15 ~\, ,



Tiempo estimado para entrevista '2.0 Y"\ "1 .

No. NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA DE NO. DE CUMPLE NO FECHA PRUEBA DE FECHA DE
CIUDADANIA FOLIOS CUMPLE CONOCIMIENTOS ENTREVISTA

40 MARCEL PHILLlP TACHACK 79.626.440 38 X 4f..1. )1b - ~:cOr,"'" 3'.ooe.•.•...•
SUESCUN

41 CAROLINA MARTINEZ PARRA 53.167.637 9 X 1-b .1\'.OOg, "'" '3'.= •._
WILLlAM FERNANDO VILLARRAGA

,
42 SANTISTEBAN 80.141.056 10 X

43 GUILLERMO ALFONSO CAMINO 80.933.047 9 '1. "1~kll(, - ti :OOf .•.•.. ?> ~c:o r V\A.

FONSECA Ir-
44 FERDEMAN HERRERA VALBUENA 1.022.923.756 11 >< /
45 PAOLA ANDREA ARIAS MERCIA 53.041.029 24 X ~ :.,,\. "- ~',CO/."'" 3:00 .•....., ~

46 MARIO ALBERTO LEON AMAYA 1.010.167.995 20 'X 4 t;L. If,- 1/:00'0. "" :3'.00 o. ....f\ I\t,
I I ~\

Tiempo estimado para prueba de Conocimientos J ~o~
~'/o



5

Fecha: MIERCOLES 3 DE FEBRERO DE 2016 PERFIL No. 3. Administración de Empresas o Ingenieria de Sistemas

Lugar: DECANATURA

COMPONENTE DE EVALUACION PUNTAJE
Formación académica 20
Exoeriencia esoecifica 30

Prueba de conocimientos 30
Entrevista 20

No. NOMBRESY APELLIDOS
CEDULADE NO.DE CUMPLE NO FECHA PRUEBADE FECHADE
CIUDADANIA FOLIOS CUMPLE CONOCIMIENTOS ENTREVISTA

1 GILBERTO ORDOÑEZ CAUSIL 1.032.375.305 21 '1.
SANDRA PATRICIA FONSECA i. • ""~~ '5 pe:;- "~b~efl'-l2 HEREDlA

52.125.393 17 ~ OE:totG I~~' .

3 SANDRA BIBIANA ANDRADE 53.006.069 11 X.
'i~ '6 ~ 'RólZ> ~' IZ'5 ~

GUZMAN ~ ~\" - '=1: rY""> ••••M 'ld" 0,'."''''
4 RAÚL ANDRES GOMEZ OLAYA 1.026.259.984 16 ')(

5 ANDREA PAOLA HERNANDEZ 52.918.702 25 )(
MORA

6 PATRICIA AREVALO 52.070.174 26 KBOHORQUEZ
.

7 L1ZDALLAN BAREÑO TRIANA 1.110.477.740 20 ')(

8 EDiTH BIViANA ALVAREZ 47.442.090 22 i-. C" (

MARIÑO

9 GLORIA ALEXANDRA 1.026.264.740 26 :'/....PATARROYO MORALES

10 DIANA MARCELA TRUJILLO 1.013.582.950 24 '''{..
j

RODRIGUEZ
SANDRA MILENA CARRANZA X

.

11 52.859.969 8
JIMENEZ r

12 ADRIAN AGUILAR AVILA 79.720.901 32 )C;"

13 JENNY ANDREA BENITEZ 1.016.030.969 19 )C. r'\\J
I

~\r ,



Tiempo estimado para entrevista 20 M' ';>\1'106

BLANCO

14 RUTH ALEJANDRA CHAPARRO 1.010.172.792 37 '1...PERILLA

15 MANUEL RICARDO NIETO 79.957.675 11 XBETANCOURT

16 L1L1ANA PATRICIA CANCELADA 52.800.864 25 i.. -..J l(;.(2..~ ~ CE:- ••• lE; IO!-,.:a:> «:i a
NIÑO ~~~-p.'"'Zé>\6 ~. 2O'¡; q}<M

17 FRANK MAURICIO AGUILAR 80.859.936 10 'ÁRODRIGUEZ

18 TANIA LORAINNE PARDO 1.101.758.020 11 J<.GONZALEZ

19 IVAN MAURICIO ALARCON 1.022.322.820 13 X.SANCHEZ

20 MARITZA ISABEL RONCANCIO 1.014.198.733 22 't..
r

RODRIGUEZ
21 PAOLA ANDREA ARIAS MURCIA 53.041.029 24 ~ "J \. \"\

Tiempo estimado para prueba de Conocimientos 1~30
~\\~

.' .



Fecha: MIERCOLES 3 DE FEBRERO DE 2016 PERFIL No. 4. Bachiller

Lugar: DECANATURA

COMPONENTE DE EVALUACION PUNTAJE
Formación académica 20
Experiencia general 30

Prueba de conocimientos 30
Entrevista 20

FECHA DE
ENTREVISTA

7Dlh OU~

FECHA PRUEBA DE
CONOCIMIENTOS

x

NO
CUMPLE

X

X

CUMPLE

11

9

18

18

15

17

14

12
22
12

14

26

NO. DE
FOLIOS

8

14

1.026.264.740

CEDULADE
CIUDADANIA
1.032.425.119

1.012.351.551

1.014.248.168

52.049.404

80.041.091

1.013.582.072

1.032.450.589

53.052.546

80.796.750

53.006.730
47.442.090

1.018.439.671

5 908.880

.1 )

\~~~

2

3

No. NOMBRES Y APELLIDOS

MAURICIO RODRIGUEZ LOPEZ
PIERRE ALEXANDER MORA
RUBIANO
GLORIA ALEXANDRA PATARROYO
MORALES

4 MARIA FERNANDA RODRIGUEZ
BOLlVAR

5 NALDA MARICEL TRIANA PEREZ
6 MIGUEL ANDRES GALENAO

SANCHEZ
7 DIANA MARCELA GAMBOA DIAZ
8 DIANA LUCERO VILLAREAL

HINESTROZA
9 LEIDYTATIANA VIRGUEZ RAMIREZ
10 MILTON AUGUSTO WALTEROS

SARTA
11 YOANA PAOLA LOPEZ RODRIGUEZ
12 EDITH BIVIANA ALVAREZ MARIÑO
13 JEISON ALEXANDER MORALES

SAENZ
14 VIVIANA ESPERANZA PATARROYO



rtl

No. NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA DE NO. DE CUMPLE NO FECHA PRUEBA DE FECHA DE
CIUDADANIA FOLIOS CUMPLE CONOCIMIENTOS ENTREVISTA

MORALES " _.
15 L1ZADRIANA GAITAN PINILLA 51.850.201 41 X Otl- l-eb- 701-6 OQ- feb- 7011: t.f-'. '30f'
16 ALBA LUCIA MONTAÑEZ ROMERO 1.032.368.836 20 X 13!lJ:l'í'\'U- fcb- 201b O u- f-e.b - 'Zo[ ~:30f
17 CLAUDIA ROCIO BELTRAN 1.013.634.547 12 XAMÉZQUITA
18 KAREN NATALY SUAREZ REINA 53.153.520 8 X
19 NANCY L1L1ANA ORJUELA 51.998.521 15 X "3:04- I ¡:eb- 70\(, Ol\-~-coH 4t30"

QUIROGA
20 JONATHAN JAVIE8 PEREZ GOMEZ 1.016.030.078 9 X

NIDIA ALEXANDRA GUZMAN X 3too(Jrtl .b Oli-Cek,- ('CH,¿p30f21 TAMAYO 1.015.428.470 10 ()~ - ~\:>-'20I
22 RUTH ALEJANDRA CHAPARRO 1.010.172.792 38 >< O!OO(JrI\ fr.' ex¡ - reb-2'D1PERILLA OC( - b- 201b ,,4:30P
23 MONICA EDERLY CHAPARRO 1.033.756.087 9 . XPERILLA .~,

~ 4~30f24 DIANA MARCELA GOMEZ SANTANA 53.052.115 20 X .Oc../.'- I-eb - 70lb ()Lj -(-eh- Zd
25 DANIEL MARTINEZ SALAMANCA 1.012.399.772 8 X
26 PAOLA ANDREA SALAMANCA 1.057.515.807 9 X 3:00f'1I') Cc6 b eX\- (eb- cd p4~'3él¡?CRUZ -Ou.- _70\
27 CLAUDIA PAOLA MALDONADO 52.364.794 16 X ?1llX)pfl) 1-6

,Ol.{- Ct'"h- col~4'30MONTAÑEZ Ol(- feb- 201
28 CAROLINA ALEXANDRA 52.365.798 12 'X 3: 00 iP"1 ~

! txl-(;::6- lol
1,

MALDONADO MONTAÑEZ Oc. - b- "20\ C:: pA:30
29 ANA LUCIA PULIDO MARIN 39.747.556 10 X .,'¿ ¡':}. f-eb- ¿DI f-, OC¡ - f-r{-,-"lol b 4:30f
30 L1L1ANA CASTILLO GUERRERO 1.032.446.801 13 ><: <l. r ... &-eh, "2.0 r b 'Üu. r ""£. • ZOl 64::30

DIANA KATHERINE SARMIENTO
.

X31 SANCHEZ 1.014.210.137 11

32 JULlAN CAMILO PEÑA 1.030.628.979 4 XVALDERRAMA f'\

33 TANIA LORAINNE PARDO 1.101.758.020 11 X ~J
GONZALEZ ,

34 JULlAN CAMILO LEON MARTINEZ 1.033.70,5,.390 6 X
,

~~\;~ .~~,t/ c1 \, J,');
~&';fb' ~



~. .

Tiempo estimado para entrevista 1:;; mio0\aS

CEDULADE NO. DE NO FECHA PRUEBA DE FECHA DECUMPLE ENTREVISTANo. NOMBRES y APELLIDOS CJUDADANIA FOLIOS CUMPLE CONOCIMIENTOS

35 KAREN ALCIRA RODRIGUEZ 1.022.373.234 4 Y-AGUIRRE

36 SONIA ESPERANZA MARTINEZ 52.332.651 18 X D4-~h-Zofb 04- reb- "Zo/f>PARRA

37 L1L1ANA ROCIO ROMERO 1.018.451.053 4 'i'CASTELLANOS

38 EDDIE MANUEL VALENCIA 80.180.440 11 'XVASQUEZ

39 TATIANA CATHERINE BEDOYA 1.013.647.050 9 Y.. OU-kb-201£ DL\- Cf.£-2oUGRISALES
'1'40 LINDA YESENIA BENAVIDES LOPEZ 1.013.635.587 10

41 FEDERMAN HERRERA VALBUENA 1.022.923.756 11 )(... -'"42 WILSON BEJARANO ROMERO 79.628.467 30 A O ~ ¡:...oh. //"\1£ OLJ - k6-(otb'JI

["'<,' ~Tiempo estimado para prueba de Conocimientos 4'> "'~ou"-\vs ~~ ~9,2 .9-Bt



~o

Fecha: MIERCOLES 3 DE FEBRERO DE 2016 PERFIL No. 5. Bachiller

Lugar: DECANATURA

COMPONENTE DE EVALUACION PUNTAJE
Formación académica 30
Experiencia qeneral 30

Prueba de conocimientos 20
Entrevista 20

CEDULADE NO. DE CUMPLE NO FECHA PRUEBA DE FECHA DENo. NOMBRES Y APELLIDOS
CIUDADANIA FOLIOS CUMPLE CONOCIMIENTOS ENTREVISTA

1 PIERRE ALEXANDER MORA 1.012.351.551 14 :><RUBIANO

2 MARIA FERNANDA RODRIGUEl 1.014.248.168 11 X 4FInv BpH 4- J-In--o S?IBOLlVAR
3 NALDA MARICEL TRIANA PEREl 52.049.404 9 X ¿:¡ 3Pr-7 ¿, S'Pí 17
4 MIGUEL ANDRES GALEANO 80.041.091 18 X 4TIn-v 3?h .¡..¡:/r;>'D S;PI DSANCHEZ
5 DIANA MARCELA GAMBOA DIAl 1.013.582.072 18 x ¿f.. .3PH -l SJ
6 DIANA LUCERI VILLAREAL 1.032.450.589 15 XHINESTROZA

7 JOHANNA PATRICIA GRANADOS 1.020.714.967 13 '>< 4- 7/o-ro 3,1//7 4T/-rP5PMOYA
8 NICOLAS VARGAS OLAVE 1.110.506.246 12 7"-
9 LEIDY JOHANA GUTIERREl PAREJA 1.010.189.561 5 ........- .d c,.~ ~ j)f-"7 .d J> ;>/- '/

MILTON AUGUSTO WALTEROS
';(

,
10

SARTA 80.796.750 14
11 YOANA PAOLA LOPEl RODRIGUEl 53.006.730 12 -X
12 EDITH BIVIANA ALVAREl MARIÑO 47.442.090 22 V á. .':3P 1'7 L 5~D

VIVIANA ESPERANZA PATARROYO X
, .

13 MORALES 52.908.880 14

14 GLORIA ALEXANDRA PATARROYO 1.026.264.740 26 X 4T~3?h 4F~oSfMORALES
CLAUDIA ROCIO BELTRAN 1.013.634.547 12 X (15 AMÉ:lQUITA

f-'

~Vc7,yt) é'CJP)/u --? ~\J" .



• :H

FECHA DE
ENTREVISTA

A SP/7
I

4- StP/J

417~().s¡.N
4-'PI;rroS h
...d _s 7f7
'-L'~, C:;PIl
I

4F¡1é,b 5'? 7

.3P/7

¿ J.. '-?Oí7 d. )
-r-" ...,;,;)17 A' -r<7"t...5 )

4 ¡C~ 3ph 4'F/zrro 5017

L/..

FECHA PRUEBA DE
CONOCIMIENTOS

4 =, ~ .J) #'"1

d- ~ J) /7

4-F~3Ph
4 Tirv 3Pt¡
..d. -¡:!r=,.3 pn
;¿j '-:r~ '=iPD

•4- T~3'P1J

><

x:

NO
CUMPLE

x
-..,(',

x

CUMPLE

'lL

6

9
11

11

12

20
17

38

9

11

8
13
10
11

9

NO. DE
FOLIOS

29
8
15
15
9

11

10

16

52.365.798

53.052.115
53.090.570

1.010.172.792

1.018.448.956

1.030.619.553

1.012.399.772
1.032.446.801
39.747.556

1.022.923.756

1.013.647.050

CEDULA DE
CIUDADANIA
51.968.995

1.032.425.119
80.799.266
51.998.521

1.016.030.078

1.020.803.392

1.110.488.066

52.364.794

1.026.557.176

1.018.443.539
1.101.758.020

1.014.210.137

No. NOMBRES Y APELLIDOS

16 MATHA PENHA MORA
17 MAURICIO RODRIGUEZ LOPEZ
18 LUIS ENRIQUE LAVERDE MURILLO
19 NANCY L1L1ANAORJUELA QUIROGA
20 JONATHAN JAVIER PEREZ GOMEZ
21 CLAUDIA KATHERINE BRAVO

TELLÉZ
22 FENNY LORENA FORERO RAMIREZ
23 CLAUDIA PAOLA MALDONADO

MONTAÑEZ
CAROLINA ALEXANDRA

24 MALDONADO MONTAÑEZ
25 DIANA MARCELA GOMEZ SANTANA
26 IVON MARITZA SEGURA MONSALVE
27 RUTH ALEJANDRA CHAPARRO

PERILLA
28 YURI PAOLA VELOZA CORTES
29 WENDY DAYANA SALDARRIAGA

LOPEZ
30 DANIEL MARTINEZ SALAMANCA
31 L1L1ANACASTILLO GUERRERO
32 ANA LUCIA PULIDO MARIN
33 FEDERMAN HERRERA VALBUENA
34 TATIANA CATHERINE BEDOYA

GRISALES
35 JANNYS CINDY RODRIGUEZ

SANTAMARIA
36 BRIANA L1ZETH CABRERA LEIVA
37 TANIA LORAINNE PARDO GONZALEZ
38 DIANA KATHERINE SARMIENTO

SANCHEZ

/4cyyc<-Tiempo estimado para prueba de Conocimientos
Tiempo estimado para entrevista 2h~



Fecha: MIERCOLES 3 DE FEBRERO DE 2016 PERFIL No. 6. Bachiller

Lugar: DECANATURA

COMPONENTE DE EVALUACION PUNTAJE
Formación académica 20
Exoeriencia ceneral 30

Prueba de conocimientos 30
Entrevista 20

No. NOMBRES Y APELLIDOS CEDULADE NO. DE CUMPLE NO FECHA PRUEBA DE FECHA DE
CIUDADANIA FOLIOS CUMPLE CONOCIMIENTOS ENTREVISTA

1 MAURICIO RODRIGUEZ LOPEZ 1.032.425.119 8 ><
2 PIERRE ALEXANDER MORA 1.012.351.551 14 XRUBIANO

3 MIGUEL ANDRES GALEANO 80.041.091 18 ¡< ~: /5 Off'" g/ l/OSANCHEZ
4 DIANA MARCELA GAMBOA DiAl 1.013.582.072 18 A t'3t /"5 OyY1 ..., : tU)
5 MARLENE SANCHEZ BARRERA 51.656.925 17 X
6 RONALD CASTELLANOS FLOREZ 80.808.499 38 '":><" f9 :/5 aY'"' tI): U'J
7 NANCY lIl1ANA ORJUELA 51.998.521 15 XQUIROGA

8 JONATHAN JAVIER PEREZ 1.016.030.078 9 X 1: })C)dl<- 10:zOGOMEZ

9 NIDIA ALEXANDRA GUZMAN 1.015.428.470 9 XTAMAYO

10 FRANKLlM ALAM GONZALEZ 1.030.549.858 18 X 8:/>0. y>'1 3:o,\IYlAVILA

11 lINA JOHANNA GARZON 1.026.567.849 13 X 8:/>0 1 yYl 5: a. W7RIVEROS
12 FERNEY EMILIO GIL TORO 1.056.614.155 17 )1<.

13 DIANA MARCELA GOMEZ 53.052.115 20 XSANTANA /MONICA EDERLY CHAPARRO X14 PERILLA 1.033.756.087 9 ,
15 RUTH ALEJANDRA CHAPARRO 1.010.172.792 34 A rJ.,50 \ VY\ '"():a,VYl ,,"~J

7QY1~ \Cjf)k \~CLc\"a I ~ r¡;,



p p p
Tiempo estimado para entrevista \(O rtlll')

PERilLA
16 YURI PAOLA VElOZA CORTES 1.018.448.956 9 X
17 DANIEL MARTINEZ SALAMANCA 1.012.399.772 8 X
18 L1L1ANACASTillO GUERRERO 1.032.446.801 13 ",'
19 ANA lUCIA PULIDO MARIN 39.747.556 10 ..c
20 TATIANA CATHERINE BEDOYA 1.013.647.050 9 )<

GRISAlES

21 JANNYS CINDY RODRIGUEZ 1.026.557.176 6 '. )( 8;¡<)Oft'V Cj O. VY1
SANTAMARIA

22 PAOLA ANDREA MEJIA ZUlUAGA 1.026.571.063 6 X a : I") ¡;. VV'\ Y ~I.lf) a IYl?
23 DIANA KATHERINE SARMIENTO 1.014.210.137 11 ;< "L 1<; el VY) 9:4.Oo,rJ;..SANCHEZ

fl\ ~
Tiem o estimado ara rueba de Conocimientos J ho'YU



Fecha: MIERCOLES 3 DE FEBRERO DE 2016 PERFIL No. 7. Bachiller

1A

Lugar: DECANATURA

COMPONENTE DE EVALUACION PUNTAJE
Formación académica 20
Experiencia especifica 30

Prueba de conocimientos 30'
Entrevista 20

No. NOMBRESY APELLIDOS CEDULADE NO. DE CUMPLE NO FECHAPRUEBA DE FECHADE
CIUDADANIA FOLIOS CUMPLE CONOCIMIENTOS ENTREVISTA

1 MAURICIO RODRIGUEZ LOPEZ 1.032.425.119 8 X
2 OSCAR STIVE LOPEZ BENITEZ 80.856.687 16 X 4 3~OOpm 4: 4:30 m.
3 PIERRE ALEXANDER MORA 1.012.351.551 14 XRUBIANO

4 MIGUEL ANDRES GAÑEANO 80.041.091 18 X vfebn:ro4 o;OOpm ~J1) 4- 4:30potSANCHEZ

5 YILVER LEONARDO VANEGAS 1.033.726.613 21 ?\SANCHEZ
6 YOANA PAOLA LOPEZ RODRiGUEZ 53.006.730 12 7-.. ,/

7 EDITH BIVIANA ALVAREZ MARIÑO 47.442.090 22 X
. , v1clorcro 4: 3;00 p.m febron 44',301>0.

DIANA MARCELA GOMEZ X
. .

8 SANTANA 53.052.115 20

9 IRSA TATIANA CASTRILLON 65.764.144 22 X febte.ro 4 3;00p.mDUSSAN [d,lClb ""4;~""1I\
10 MARTHA PENHA MORA 51.968.995 29 X l-cbTC'/ll 4 o'.oopm kblCIl:>44 :?>Qom

NANCY. L1L1ANA ORJUELA X
l ,

11 QUIROGA 51.998.521 15 I-cb= 4: 6:00 pom td>tnl>44:30pm
12 JONATHAN JAVIER PEREZ GOMEZ 1.016.030.078 9 X
13 CLAUDIA KATHERINE BRAVO 1.020.803.392 11 X tebrc.t1l 4 3:00p.m kbrcn> 4-4::ap.mTELLEZ

14 CAROLINA ALEXANDRA 52.365.798 12 X 'Fc.lorert> 4 '3 :OO,<>fll. tc=bcn> H:~"; ~MALDONADO¡MONTAÑEZ

. (W'~(~



15 CLAUDIA PAOLA MAlDONADO 52.364.794 16 X ~ o:Ol'lpn febon 4 .¡:MONTAÑEZ 4

16 MICHAEl ANDERSON CELIS 80.764.023 13 XMORENO
17 L1L1ANACASTillO GUERRERO 1.032.446.801 13 e.bn:rt> 4 3:0 m 1ll44:

18 TATIANA CATHERINE BEDOYA 1.013.647.050 9 X febrrn:>GRISAlES 4- 0:00

19 DIANA KATHERINE SARMIENTO 1.014.210.137 11SANCHEZ
20 BRIANA L1ZETHCABRERA lEIVA 1.018.443.539 9

21 LINDA YESENIA BENAVIDES 1.013.635.587 10lOPEZ
22 DANIEL MARTINEZ SALAMANCA 1.012.399.772 8
23 ANALUCIA PULIDO MARIJiJ 39.747.556 10 3",00 ro.

Tiempo estimado para prueba de Conocimientos 4'5m,,'l~
~

~,,\,~,\b
Tiempo estimado para entrevista 4:immuh?

ce. '52~1.4qo O



Fecha: MIERCOLES 3 DE FEBRERO DE 2016

Lugar: DECANATURA

PERFIL No. 8. Técnico Tecnólogo en redes de Computadores. Sistemas Electrónica o en
Sistematización de datos.

COMPONENTE DE EVALUACION PUNTAJE
Formación académica 40
Experiencia general 30
Prueba de técnica 20

Entrevista 10

No. NOMBRESY APELLIDOS CEDULADE NO. DE CUMPLE NO FECHA PRUEBA DE FECHADE
CIUDADANIA FOLIOS CUMPLE CONOCIMIENTOS ENTREVISTA

1 L1Z DALLAN BAREÑO 1.110.477.740 20 X :>4-0"2.-\6 1.z:OOl"m. 4 dQ.'Fcl:J.'(, /q:'5TRIANA ~al,e.\)0.1 ro. o¡:. web~~eJ ''''l.
2 MAYERL Y BAEZ ESPITIA 23.430.591 14 X -
Tiempo estimado para prueba de Conocimientos L/ Ó 11\10. ~

\.
Tiempo estimado para entrevista .i Ó ",,11\

~,..JYCi ~(1Y1'O

~e~:n~'O/) 0d'o.
~.



Fecha: MIERCOLES 3 DE FEBRERO DE 2016 PERFIL No. 9. Técnico Tecnólogo en redes de Computadores. Sistemas Electrónica o en
Sistematización de datos.

Lugar: DECANATURA

COMPONENTE DE EVALUACION PUNTAJE
Formación académica 40
Exoeriencia oeneral 30
Prueba de técnica 20

Entrevista 10

Tiempo estimado para prueba de Conocimientos ti ¡;,..,In
Tiempo estimado para entrevista 1b l"'I1 n

No. NOMBRESY APELLIDOS CEDULADE NO. DE CUMPLE NO FECHAPRUEBA DE FECHADE
CIUDADANIA FOLIOS CUMPLE CONOCIMIENTOS ENTREVISTA

1 EDWIN CUERVO BOLlVAR 80.897.731 18 "X. od-<:l2.-lb I Ji:2£) VlIJ-oz.-16 Jo.:?;O

2 JAN MAIKOL VARGAS 1.026.286.086 13 i- o¿¡-o'l..- lb IJJ ~30 bl.l-C'2-16/1C:Cú
MENDOZA

3 L1ZDALLAN BAREÑO TRIANA 1.110.477.740 20 'f. 04 0'2,- \6 I J1:30 Ol! -oz.-.16 J q: I$" M

4 NADYESDA ELlANA 1.019.021.338 23 X G/.j -02. - 16 I J 1:21) 1011-<>2.-16!lh::D ¡FONTECHA LOPEZ

~..



Fecha: MIERCOLES 3 DE FEBRERO DE 2016 PERFIL No. 10. Técnico Tecnólogo en redes de Computadores. Sistemas Elecirónica o en
Sistematización de datos.

Lugar: DECANATURA

COMPONENTE DE EVALUACION PUNTAJE
Formación académica 40
Experiencia qeneral 30
Prueba de técnica 20

Entrevista 10

Tiempo estimado para entrevista !;, <'ni (l

6c.ndlO ~YYQ

~881.1CO.oCJ'n 0do
~.

No. NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA DE NO. DE CUMPLE NO FECHA PRUEBA DE FECHA DE
CIUDADANIA FOLIOS CUMPLE CONOCIMIENTOS ENTREVISTA

1 EDWIN CUERVO SOLlVAR 80.897.731 l~ X Oa-07- 11: / .u'3rl o4-oz.-16/q~~
2 HELBER GONZALO ONZAGA 79.128.432 qz X 01./-02.-16/1J'::o ~q-oz.'\{,/ q d.!óGALlNDO
3 JAN MAIKOL VARGAS MENDOZA 1.026.286.086 1:?J X Dl! -OZ--I{, f H'20 bl/ -<12- j.¡; I 10'. el:
4 L1ZDALLAN BAREÑO TRIANA 1.110.447.740 20 X t1 a -02.- \b ¡ J5' 30 bU-oz.-J6 /'t~15Cl1"~o

s OSCAR MAURICIO CARRANZA 1.031.130.333 r XJIMENEZ -
6 ADRIANA PAOLA SOLANO ROZO 1.018.408.232 2,Y )( OlJ-C<.-,ib 111:30 h4 -ú'Z.-16 / .10:30

7 JIMMY ALEXANDER 79.900.927 ,2,8 X dlj -01..-\6 / J1:30 oq-02-1f, / iO:Q5¡MONTEALEGRE LEON

~
~

Tiempo estimado para prueba de Conocimientos I.Ip ",trI '\
.. . I



Fecha: MIERCOLES 3 DE FEBRERO DE 2016 PERFIL No. 11. Técnico Químico

Lugar: DECANATURA

COMPONENTE DE EVALUACION PUNTAJE
Formación académica 40
Exoeriencia aeneral 30
Prueba de técnica 20

Entrevista 10

Tiempo estimado para prueba de Conocimientos /5 ""/~t/.Io.s
Tiempo estimado para entrevista /5,.,.,d'V,!G>S

No. NOMBRES Y APELLIDOS CEDULADE NO. DE CUMPLE NO FECHA PRUEBA DE FECHA DE
CIUDADANIA FOLIOS CUMPLE CONOCIMIENTOS ENTREVISTA

1 NATALlA MATEUS RAMOS 1.014.228.606 6 ,..¿
2 BLANCA L1L1APEDRAZA PEDRAZA 52.202.238 11 V
3 ANGELA MARIA GARCIA ACERO 53.161.689 16 C><. /éÁ 4.60",/.<: • '1:tPOCL/J? 1.H06. %0/"; '1.'1. ~00./7'1

4 ANDRES CAMILO LARA TORRES 1.104.700.658 14 x:
5 JEFERSON ALBERTO RODRIGUEZ 1.026.270.285 14 IXMARTINEZ
6 ERIKA MARYORI NIÑO VEGA 1.033.745.999 12 .'X

7 ALEXANDRA BUITRAGO 1.016.014.378 14 t><GUACANEME
8 ELlZABETH SABOGAL RODRIGUEZ 52.693.097 17 X /éÁ <l/r"'I"'; 9:00 a...;>? k&" "'7,'':; o~ ..m
9 YEISON ALBERTO LAITON PEREZ 1.013.609.816 11 X

, 1...10 WILLlAM ANDRES ALVAREZ MOYA 1.030.537.297 43 X
11 AURORA RINCON GIL 52.367.424 37 X C'e&.4/zo/¡;; 9:t:JO ••..,..,. k¿ayZ<>I,,;9. .~

1\\ ,



Fecha: MIERCOLES3 DE FEBRERODE 2016 PERFIL No. 12. Técnico Químico

Lugar: DECANATURA

COMPONENTEDE EVALUACION PUNTAJE
Formación académica 40
Exoeriencia aeneral 30
Prueba de técnica 20

Entrevista 10

r:rad' ~<1F/N''C> G..c/~.-?=-/_'/"0
e_e. /?3Z6'.o,¡o ,ft'.£d..

Tiempo estimado para prueba de Conocimientos ./5 ,-??/~&/¿o..r
Tiempo estimado para entrevista ./5' ,-??//7v,fc..f

No. NOMBRES Y APELLIDOS
CEDULA DE NO. DE CUMPLE

NO FECHA PRUEBA DE FECHA DE
CIUDADANIA FOLIOS CUMPLE CONOCIMIENTOS ENTREVISTA

1 LUIS CARLOS CHITIVA CHITIVA 1.018.453.088 18 X
2 BLANCA ELENA SOLANO ROZO 1.033.709.350 17 X
3 CAROLINA MENESES MACIAS 1.030.583.344 16 X /i¡,6. ""/2"0/6':" /O.'tJtJa.~ /eÁ-¿r/¿-o/1!. "

4 VIVIANA ANDREA MALDONADO 1.032.422.701 8
FAGUA

5 DIANA KATHERINE SARMIENTO 1.014210.137 11 XSANCHEZ

6 WILLlAM ANDRES ALVAREZ 1.030.537297 43 X
MOYA

7 AURORA RINCON GIL 52.367.424 37 )('" /e,6, .••./za/"./o ..OOo..n¡ IAi>..G. <1/•••",/? ../.1" •

8 CLAUDIA ELlZABETH 1.032.470.798 12 XMALDONADO FAGUA ,/~
9 DAYSI SOFIA BAEZ BELTRAN 1.010.196.923 8 x:



Fecha: MIERCOLES 3 DE FEBRERO DE 2016
Lugar: DECANATURA

PERFIL No. 13. Tecnólogo en Topografía

klbH~(t~ de 1Q~UJ(MI~(~'Q'Ij
3.P ;50 ~d.tJo.fur~

PUNTAJE
50
30
10

COMPONENTE DE EVALUACI N
Formación académica
Ex enencia eneral
E 'fi

p p p
Tiempo estimado para entrevista 60 .tYJ,'lJllfu>

xuenencla esuecl Ica ~
Entrevista 10

No. NOMBRES Y APELLIDOS
CEDULADE NO. DE CUMPLE

NO FECHA PRUEBA DE FECHA DE
CIUDADANIA FOLIOS CUMPLE CONOCIMIENTOS ENTREVISTA

1 CAMILA ESTEFANIA PINZON 1.012407.686 9 Y-. s-oHb. ~ '.'004'71 5-02.-/(, .,:OOtm
MALAGON

2 JULlETH PAOLA PARADA GOMEZ 1.018.423.580 12 ')(. S-OtZ. -f ¡, ~;'lJV/7Y' 5-tn-(t:, '1:00"",

3 LUIS ALEJANDRO REYES 80.224.188 24 y.. Is - (¡2. -l. '::pO f!lM 5" -02Ab q:DO~
CIFUENTES

4 CLAUDETT JULlETH WALTEROS 1.072749.474 15 '1.. i5" 0"- -lb 't)Oo D1l 5~o¿-IG q:Pp' .,.,
ARGUMERO

5 L1NAJOHANNA RIVERA CASTRO 1.030.611.081 10 .,... 15"'2. - lb :t.w PI)- 1<;' -O~.,.-~
6 KETHERINNE NAJAR SANCHEZ 1.094.925.781 23 "'- 5_n7,- tI> 1- ' (" fI/VI- 5 -OZ--Ib q: 0f!P'"
7 EDWIN MANUEL BORBON DUARTE 80.777.747 17 ')(. !:-H -16 ~i(ll) f'YI 5-(/1. -tI; q:u~
8 KETHERIN LORENA HUERTAS 1.026.282.812 12 )< 5 - o'L-lb "'t ; O V j)).. 5-0Z-/(, Ip:poem

ZAPATA
9 DAYSI SOFIA BAEZ BELTRAN 1.010.196.923 8 V U.A JJ.A.
10 PAOLA ANDREA MEJIA ZULUAGA 1.026.571.063 6 '¡( 5 - 1>2.-lb r .-11 V fl1'YI 1~-dZ-I() d(;:rl'lI'

11 ANDRES FELIPE CHIGUAZUQUE 1.026.279.349 6 X 5-fl2-lb ~¡0(1 pm 5-172-1(, IrX(l/lt 11
PULIDO

12 VIVIANA PAOLA PARDO CAMARGO 1.032.369.736 23 X 5 - Ol.. -lb ~ ' q Q (JIIIVI '5-0¿-Tf; IO:f)'~ 1>

13 ERIKA CRISTINA SOLANO 1.019.078.123 16 )C 5- 'U2. -lb .:¡; (7i7 o>m ? .(J'l -, f Iruo HJ•.
ROMERO

14 FREDY ALEXANDER URREGO ZIPA 1.032.416.686 14 v 5-171. - 10 :¡ ,Vv II'"vr¡ ";;-1>2,_/1> /() ~'f0:
Tiem o estimado ara rueba de Conocimientos qf) Ui()td-05 1r .~\:V~'.



Fecha: MIERCOLES 3 DE FEBRERO DE 2016
Lugar: DECANATURA

PERFIL No. 14. Bachiller.

COMPONENTE DE EVALUACION PUNTAJE
Formación académica 50
Exoeriencia oeneral 30

Exoeriencia especifica 10
Entrevista 10

Tiempo estimado para entrevista iO rn¡nu~.

No. NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA DE CIUDADANIA NO. DE FOLIOS CUMPLE NO CUMPLE FECHA DE ENTREVISTA

1 YOANA PAOLA LOPEZ RODRIGUEZ 53.006.730 12 X
2 MIGUEL ANDRES GALEANO SANCHEZ 80.041.091 18 )(

3 PIERRE ALEXANDER MORA RUBIANO 1.012.351.551 14 X
4 JUAN SEBASTIAN QUIMBAYO GOMEZ 1.022376735 12 X
5 MAURICIO RODRIGUEZ LOPEZ 1.032.425119 8 )(

6 L1ZADRIANA GAITAN PINILLA 51.850.201 42 X
7 FRANKLlM ALAN GONZALEZ AVILA 1.030.549.858 18 X
8 JULlAN ENRIQUE LOPEZ SALINAS 1.016.058.668 6 'X

9 DIANA MARCELA GOMEZ SANTANA 53.052.115 20 X
10 CLAUDIA PAOLA MALDONADO MONTANEZ 52.364.794 16 X
11 CAROLINA ALEXANDRA MALDONADO MONTAÑEZ 52.365.798 12 '\(

12 LUIS ENRIQUE LAVERDE MURILLO 80.799.266 15 )(

13 MIGUEL SNAIDER AREVALO RODRIGUEZ 1.032.481.713 9 'X l-eh\'C n:> 4 5;000•••.

14 RUTH ALEJANDRA CHAPARRO PERILLA 1.010.172.792 33 X --.
15 DANIEL MARTINEZ SALAMANCA 1012.399.772 8 X
16 ANA MARIA OSORIO SANCHEZ 1.030.655.684 12 )(

17 CESAR ALBERTO ROMERO BOHORQUEZ 1.023.892.226 10 X .a 5:oo~n1
18 TATIANA CATHERINE BEDOYA GRISALES 1.013.647.050 9 )(

19 OMAR JAVIER CASTIBLANCO GRIJALBA 79.748.191 13 X ~"'rc."'" 4- S'oo Po,"
20 L1L1ANACASTILLO GUERRERO 1.032.446.801 13 "X "
21 CESAR ANDRES GRACIA ACERO 80.895.338 18 X ITL-n<'JU 4 ,;:nl1l'>.M

\

Tiempo estimado para prueba de Conocimientos ~o APLicA r
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